
 
 
 

 Uchwała XLVI/275/14    
Rady Gminy Somianka 

   z dnia 31 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Somianka  na lata 2014 – 2023 

 
 
             Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia          
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§1 
 

W uchwale Nr XLV/270/13 Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2013 r .w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Somianka  na lata 2014 – 2023 
wprowadza się następujące zmiany: załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku  do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 
 
 
 

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 
      Krzysztof Jan Rakowski 

 
 
 
 
 


